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 Valtuutettu Aleksi Suro jätti seuraavan aloitteen: 

 
Raision kaupungin nuorisoyhdistysten avustusohje on tullut voimaan 
1.5.2012. Ohje on sisällöltään vanhentunut ja kaipaa pikaista uudistusta. 
 
Nuorisotyön toteuttamisesta vastaavat kunnat yhdessä nuorisoyhdistysten 
ja muiden nuorisotyötä tekevien järjestöjen kanssa. Vapaa-aikalautakunta 
myöntää raisiolaisille paikallisille nuorisoyhdistyksille avustusohjeiden 
perusteella avustuksia vuosittain talousarviossa hyväksytyn määrärahan 
mukaisesti. 
 
Nykyisen ohjeen mukaisesti toimintaa tukevat avustukset jakautuvat 
käytännössä kahteen osaan: perusavustusta ja ohjaajien 
palkkausavustusta haetaan vuosittain huhtikuun alkuun mennessä, 
leiriavustusta puolestaan lokakuun alkuun mennessä. Erillisten avustusten 
hakeminen ja hakemusten käsittelyprosessi on niin Raision kaupungille 
kuin nuorisoyhdistyksillekin hallinnollisesti raskas, kustannuksia aiheuttava 
ja aikaa vievä prosessi. Avustustoiminnan sujuvoittamiseksi näemmekin, 
että yhden avustuskokonaisuuden malli olisi jatkossa 
tarkoituksenmukainen. Tästä esimerkkejä on löydettävissä myös 
lähikunnista. Toiminnan starttiavustus ja muut yksilöidyt 
tapahtuma/projektiavustukset tulisi silti säilyttää erikseen haettavana, kuten 
nykyiselläänkin.  
 
Nykyinen avustusjärjestelmä ei huomioi riittävällä tavalla yhdistysten 
moninaista toimintaa. Avustuksissa ei esimerkiksi oteta huomioon leirin 
suunnitteluun ja järjestämiseen käytettyjä työtunteja ja näin ollen leirien 
kokonaiskustannuksia. Lisäksi leiritoiminnassa lasten kohtaamisaika on 
parhaimmillaan pidempi kuin vuoden aikana kerran viikossa 
järjestettävässä kerhotoiminnassa. Leiritoimintaan keskittyminen ei tästä 
huolimatta nykyisillä ohjeistuksilla oikeuta perusavustuksen tai 
palkkausavustuksen saantiin. 
 
Uudessa avustusohjeessa tulisi huomioida myös yhdistysten toiminnan 
pitkäjänteinen toteutuminen. Kuten kaikessa järjestötoiminnassa, myös 
nuorisoyhdistysten toiminnassa on nousu- ja laskusuhdanteita. Välillä 
yksittäisten kerhojen toiminta päättyy tai jonakin vuonna kaikkia leirejä ei 
pystytä järjestämään. Järjestöjen rahoituspohjan takia on kuitenkin 
ymmärrettävä, että rahoitusta on toiminnan heikentyessä vähennettävä 
vaiheittain. Jo muutaman tuhannen euron leikkaus on usein kuolinisku 
koko nuorisoyhdistykselle ja näin ollen nuorisotoiminnan jatkuvuudelle. 
Siksi yhdistysten tulevaisuudennäkymiin on ohjeistuksessa kiinnitettävä 
entistä enemmän huomiota.  
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että nuorisoyhdistysten 
avustusohje uudistetaan ennen seuraavaa avustuskierrosta yhteistyössä 
järjestöjen kanssa. Näin saamme turvattua järjestökentällä tapahtuvan 
tärkeän ja laadukkaan nuorisotyön toteutumisen jatkossakin. 
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